
ZARZĄDZENIE Nr 0050/141/20 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 15 maja 2020 r. 

 
 
 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy  
na 2020r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 

 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020r. poz. 713), art. 39 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.), rozporządzenia 
Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, 
wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych 
(Dz.U. z 2014r. poz. 1053 z późn. zm.), § 17 pkt 1 i § 19 Uchwały Nr XIV/286/19 Rady Miasta 
Tychy z dnia 12 grudnia 2019r. w sprawie budżetu miasta Tychy na 2020r.,  
 

zarządzam: 
 
 

§ 1 
Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r. w układzie do działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

 
 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Tychy. 

 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2020. 

 
 
 
 

Prezydent Miasta Tychy 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
  

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=485916

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:15:32



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 9 115                   9 115                   -                    -                    
60095 Pozostała działalność 9 115                   9 115                   -                    -                    
4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    9 115                   -                    -                    
4260 zakup energii 1 366                   -                    -                    -                    
4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe
7 749                   -                    -                    -                    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 000                   1 000                   -                    -                    

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 500                      500                      -                    -                    

4410 podróże służbowe krajowe -                    500                      -                    -                    
4280 zakup usług zdrowotnych 500                      -                    -                    -                    

75095 Pozostała działalność 500                      500                      -                    -                    
4300 zakup usług pozostałych -                    500                      -                    -                    
4390 zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii
500                      -                    -                    -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 12 100                 12 100                 8 134                   8 134                   
80101 Szkoły podstawowe 7 000                   7 000                   -                    -                    
4140 wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
w ramach środków na działalność bieżącą 
szkół podstawowych

7 000                   7 000                   -                    -                    

w tym:

Załącznik
do Zarządzenia Nr 0050/141/20

Prezydenta Miasta Tychy
z dnia 15 maja 2020r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej.

Dz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT
Zadanie

w ramach środków na działalność bieżącą 
Miejskiego Zarządu Ulic i Mostów

w ramach środków na pokrycie kosztów 
związanych z usuwaniem pojazdów 
samochodowych, utrzymaniem parkingu dla 
pojazdów usuniętych z drogi i inne

w ramach środków na działalność bieżącą 
Urzędu Miasta w dyspozycji Wydziału 
Organizacyjnego, Kadr i Szkolenia

w tym:
Szkoła Podstawowa nr 36 -                    7 000                   -                    -                    
Szkoła Podstawowa nr 6 7 000                   -                    -                    -                    

80115 Technika -                    -                    8 034                   8 034                   
4300 zakup usług pozostałych -                    -                    -                    7 130                   

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego

-                    -                    7 130                   -                    

w ramach projektu pn. "Doskonalenie 
kompetencji zawodowych i językowych 
kapitałem na przyszłość" - budżet Zespołu 
Szkół nr 4, 
w tym:

-                    -                    904                      904                      

4217 zakup materiałów i wyposażenia -                    -                    -                    100                      
4227 zakup środków żywności -                    -                    -                    755                      
4247 zakup środków dydaktycznych i książek -                    -                    855                      -                    

4219 zakup materiałów i wyposażenia  - udział budżetu państwa -                    -                    -                    5                          
4229 zakup środków żywności -                    -                    -                    44                        
4249 zakup środków dydaktycznych i książek -                    -                    49                        -                    

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 5 000                   5 000                   -                    -                    
4260 zakup energii 5 000                   5 000                   -                    -                    

w tym:
Szkoła Podstawowa nr 40 -                    5 000                   -                    -                    
Szkoła Podstawowa nr 6 5 000                   -                    -                    -                    

80195 Pozostała działalność 100                      100                      100                      100                      
4190 nagrody konkursowe -                    100                      -                    100                      

Miejskie Centrum Oświaty

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 100                      -                    100                      -                    

Miejskie Centrum Oświaty

22 215               22 215               8 134                 8 134                 WYDATKI OGÓŁEM

 - udział Europejskiego Funduszu 
   Społecznego

ze środków na organizację imprez 
szkolnych i międzyszkolnych

w ramach środków na działalność bieżącą 
techników - budżet Zespołu Szkół nr 6

na zakup używanych komputerów dla 
uczniów

w ramach środków na działalność bieżącą 
stołówek szkolnych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=485916

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:15:32

http://www.tcpdf.org

